ATTELS R

ELEKTRISKI
REGULEJAMAS
GALDU PAMATNES

MIN/MAX RAMJA AUGSTUMS
CELTSPEJA

PACELSANAS ATRUMS

RAMJA PLATUMS

VIRSMAS IZMERI (WXD)
TROKSNA LIMENIS
MOTORI/FUNKCIJAS

CIKLI PIE MAKSIMALAS SLODZES

MIN/MAX RAMJA AUGSTUMS
CELTSPEJA

PACELSANAS ATRUMS

RAMJA PLATUMS

VIRSMAS IZMERI (WXD)
TROKSNA LIMENIS
MOTORI/FUNKCIJAS

CIKLI PIE MAKSIMALAS SLODZES

[LAT T

COMPACT 2

651-1121 mm

80 kg

30 mm/s

1000-1600 mm
1000-1600 x 600-800 mm
<48 dB

2 motori, pretsadursme
min. 10 000

OSLO PLUSL - veida virsmai
616-1266 mm
120 kg

32-40 mm/s

1600-2000 mm

1600-2000 x 1200-800 mm
<38-48dB

2 motori, programm., pretsadursme
min. 10 000

REVOLUTION Y-2M
675-1134 mm

65 kg

30 mm/s

998-1558 mm

1000-1600 x 600 mm

<42 dBa

2 motori, elektriska piedzina
min. 5 000

OSLO-3

617-1267 mm

180 kg

32-40 mm/s

1600-2000 mm

1600-2000 x 1400-2000 mm
<38-48dB

3 motori, programm., pretsadursme
min. 10 000

AERO 2.0 FLEX 660
605-1265 mm

100 kg

40 mm/s

1150-1740 mm

1160 - 2200 x 550 - 800 mm
<42 dBa

2 motori, programm., pretsadursme
min. 10 000
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